O atleta que não estiver no pódio no momento da premiação 
perderá o prêmio (troféu/medalha);  
• IMPORTANTE 4: Todos os atletas que completarem a prova ganharão medalha de 
participação na linha de chegada. 

​ PREMIAÇÃO PICOS PRO RACE - XCO - (UCI) 

• Premiação em Dinheiro no valor total de R$5.800,00 (Cinco Mil e  Oitocentos 
Reais).  

CONFIRA ABAIXO A DIVISÃO DA PREMIAÇÃO EM DINHEIRO: 

PREMIAÇÃO PICOS PRO RACE 

XCO - UCI 

MASCULINO  

PERCURSO CATEGORIA 1º Lugar 2º Lugar 3º Lugar 4º Lugar 5º Lugar TOTAL 

1 XCO - UCI SUPER ELITE R$ 1.000,00 R$ 700,00 R$ 500,00 R$ 400,00 R$ 300,00 R$ 2.900,00